
Městský úřad Pec pod
Pec pod Sně žkou 23a ,

Sněžkou
542 2L

ň : a n^ / - - /- _,.a. óY\J/.)/:e

-,-,i: -.,,-^. D^--J'',1 : Ll,-,e: ĎrlrJ€í

V Peci pod Sněžkou 25.1 .2a25
Tel, : 499/896li4, 124/a]1166

taj emnikGpecpcdsne zkcu. cz

Volby do Poslanecké sněmovny
Parl€rmentu České republiky

a) Stanoveni minimálního počtu členů okrskových
volebních komisi

b) Posk\zlnutí infoi:mace o počtu a sícile volehlních okrsků
c) Vyhrazení picchy pro vylepenr volebních plakátů

a) Stanovujio že minimální počet členů okrskové volební komise Pec pod
Sněžkou pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, které se
budou konat ve dnech 3. a 4. října 2025, bude 5 (slovy: pět).

Stanovuji, že minimální počet členů okrskové volební komise Velká Úpa
pro volby cto Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, kt".é se budou
konat ve dnech 3. a 4. října 2025, bude 4 (slovy: čtyři).

b) Pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, které
se budou konat ve dnech 3. a 4. října 2025 stanovuji tento počet a sídla
volebních okrsků:

Na území města Pece pod Sněžkou budou zíízeny 2 (slovy: dva) volební
okrsky:

Volebrrí okrsek č. l - Pec pod Snčžkou. sídlo okrsku (r,olební rrrístnost) v zasedací
místnosti Mětj. čp, 230 v Peci pod Sněžkou pro voliče z části obce Pec pod
Sněžkoir a obiektů čp. 154 a l55. čp. 168 až |.91. čp.310 až_32l.čp,327. čp.348.
čp. 350. čp. 352 a čp. 360 v části obce Velká Upa.

Volební okrsek č. 2 - Velká lipa. sídlo okrsku (volební Inístnost) ve spcllečenské
rnístnosti polyfunkčního dornu (bývalá základní škola). čp. 236 ve Velké tipě pro
voličezčásti obce VelkáUpavy,jmaobjektů čp. 15zl a l55. čp. l68 až.l97. čp.3l0
až,321. čp. 327, čp.3zl8, čp. 350. čp. 352 a čp. 360 v části obce Velká Upa.



c) Pro volby do Poslaneiké sněmovny Parlamentu Ceské republiky, které
se budou konat ve dnech 3. a 4, října 2025, vyhrazuji tyto plochy pro
vylepení volebních plakátů:

Obecní výlepové tabule v Peci pod Sněžkou na autobusovém nádraží a
ve Velké Úpě u hlavního parkoviště.
(§ l6. odst. 4 zák, č.247l1995 Sb. v platném znění)

la &o.rk
Ilona SemrádoÝá u

starosta města


